
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51 .840.569/ 0001-04 

ATO LEGISLATIVO Nº 016, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.-

"Designa Vereador para desempenhar missão oficial na cidade de São Paulo-SP". 

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapua, Estado de sao Paulo, usando de suas 
atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica designado o Vereador Luiz Roberto Verza, para desempenhar missao 
oficial, na cidade de sao Paulo-SP, no dia 04 de Outubro de 2021 .-

Artigo 2º - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do Poder 
Legislativo. 

Artigo 3º - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçao, na 
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

Câmara Municipal de Tabapua-SP, 04 de Outubro de 2021 .-

FABRÍCIO L E MATTOS 
Presidente 

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 -TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1273 - 356 
camaratabapua@hotmail.com · camara@camaratabapua.sp.gov.br 


